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Gmina Starachowice otrzymała dotację celową z budżetu państwa w kwocie 3.000 zł. Środki te zasilą budżet Przedszkola Miejskiego Nr 11 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Starachowicach. Dzięki wsparciu finansowym otrzymanym w ramach wieloletniego (2021-2025), rządowego programu pn.
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” jak też środków finansowych pochodzących z budżetu gminy w kwocie 750 zł przedszkole
wzbogaci się o nowe pozycje książkowe dla dzieci w wieku 3-6 lat. W ramach promocji czytelnictwa odbędzie się spotkanie autorskie oraz zaplanowane są
konkursy. Dzieci biorące udział w konkursach otrzymają nagrody książkowe.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!
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Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice
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June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.
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